
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И ТУРИЗМА

г. ВИТЕБСК

ВИТЕБСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА

7-9 МАРТА 2016



7-9 марта 2016г. г.ВИТЕБСК

09.00-12.00 ВИТЕБСК

12.00-13.00 ГРОДНО

13.00-14.00 ГОМЕЛЬ

14.00-15.00 МОГИЛЕВ

15.00-16.00 МИНСКАЯ ОБЛАСТЬ, БРЕСТ

16.00 СОВЕЩАНИЕ СУДЕЙ И ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ КОМАНД.

10.00 - 11.00 Разминка - индивидуальные прыжки (юноши)

11.00 - 11.30 Индивидуальные прыжки - юноши (команда № 1)

11.30 - 12.00 Индивидуальные прыжки - юноши (команда № 2)

12.00 - 12.30 Индивидуальные прыжки - юноши (команда № 3)

12.00 - 13.00 Разминка - синхронные прыжки (юноши)

13.00 - 13.30 Синхронные прыжки - мужчины (команда № 4)

16.00 - 17.00 Разминка - индивидуальные прыжки (девушки)

17.00 - 17.15 ПАРАД ОТКРЫТИЯ СОРЕВНОВАНИЙ

17.15 - 17.45 Индивидуальные прыжки - девушки (команда № 1)

17.45 - 18.15 Индивидуальные прыжки - девушки (команда № 2)

18.15 - 18.45 Разминка - синхронные прыжки (девушки)

18.45 - 19.15 Синхронные прыжки - девушки (команда № 3)

 

10.00 - 11.00 Разминка  - финалистов (ЮНОШИ, ДЕВУШКИ)

11.00 - 11.20 Финал - индивидуальные прыжки (ЮНОШИ)

11.20 - 11.40 Финал - индивидуальные прыжки (ДЕВУШКИ)

11.40 - 12.00 Финал - синхронные прыжки (ЮНОШИ)

12.00 - 12.20 Финал - синхронные прыжки (ДЕВУШКИ)

12.20 - 12.50 Финал - командные соревнования (ЮНОШИ)

12.50 - 13.20 Финал - командные соревнования (ДЕВУШКИ)

13.40 ПАРАД ЗАКРЫТИЯ СОРЕВНОВАНИЙ

ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ, СИНХРОННЫЕ ПРЫЖКИ

9 марта 2016г. - ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ, СИНХРОННЫЕ ПРЫЖКИ, КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Главный судья соревнований                                           С.М. Пашковская 

Главный секретарь соревнований                                    В.Г. Стецкова 

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ПРЫЖКАМ НА БАТУТЕ 

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ СОРЕВНОВАНИЙ

7 марта 2016г. -  ОПРОБОВАНИЕ МЕСТА СОРЕВНОВАНИЙ

8 марта 2016г. - ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ 1998-2003 ГОД РОЖДЕНИЯ



1 ВИТЕБСКАЯ ОБЛАСТЬ 100 165 90 355

2 МОГИЛЕВСКАЯ ОБЛАСТЬ 70 43 64 177

3 ГОМЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 40 43 35 118

4 ГРОДНЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 50 30 24 104

5 МИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 30 11 13 54

6 БРЕСТСКАЯ ОБЛАСТЬ 20 0 0 20

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ПРЫЖКАМ НА БАТУТЕ  (ЮНОШИ, ДЕВУШКИ 1998-2003г.р.)

 

7-8 МАРТА 2016г. ВИТЕБСК

РЕЗУЛЬТАТЫ ОБЩЕКОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА

МЕСТО ОБЛАСТЬ, ГОРОД
КОМАНДНЫЕ 

СОРЕВН.

ИНДИВИДУАЛЬН. 

ПРЫЖКИ

СИНХРОННЫЕ 

ПРЫЖКИ

ВСЕГО ОЧКОВ

Главный судья соревнований                                                                                 С.М.Пашковская

Главный секретарь соревнований                                                                      В.Г.Стецкова



ВИТЕБСК

№1 №2 №3 №4 №5

Ершова Екатерина 7,4 7,0 7,0 7,0 7,0 21,0 12,1 14,880 47,980
Богомолова Валентина 7,2 7,2 6,8 6,8 6,9 20,9 11,6 14,900 47,400
Манкевич Полина 8,3 8,4 8,4 8,4 8,5 25,2 10,2 15,830 51,230
Шедько Полина
Парфенова Алина 7,3 7,3 7,2 7,2 6,9 21,7 7,9 15,495 45,095
Сляднева Анастасия 7,8 7,7 7,8 8,1 7,9 23,5 6,6 16,185 46,285
Мысливчик Ксения 7,0 7,0 7,2 7,1 7,6 21,3 7,6 13,870 42,770
Юрченко Анастасия
Гаврищук Дарья 6,0 6,0 6,2 6,1 5,9 18,1 6,5 12,216 36,816
Авласович Яна 6,5 6,0 6,3 6,0 6,0 18,3 7,8 14,045 40,145
Третьяк Елизавета 6,3 6,3 6,3 6,3 6,2 18,9 6,4 14,315 39,615

Гриз Ольга 6,9 7,0 6,7 6,2 6,4 20,0 7,1 14,056 41,156
Славинская Дарья 7,1 7,3 7,1 7,3 7,0 21,5 7,2 15,145 43,845
Хотян Ангелина 0,0 0,000
Петракова Алена

Фомченко Никита 7,8 7,9 7,7 7,7 7,7 23,2 13,1 15,800 52,100
Станкевич Себастьян 7,9 8,0 7,8 7,8 7,9 23,6 13,1 15,210 51,910
Ильиных Никита 8,3 8,2 8,4 8,1 8,3 24,8 14,6 16,575 55,975
Орлов Матвей
Яцковский Сергей 7,7 7,8 7,7 7,7 7,6 23,1 13,7 16,385 53,185
Крупников Влад 6,2 6,4 6,4 6,5 6,5 19,3 12,9 16,045 48,245
Волынцев Даниил 7,6 7,5 7,8 7,8 7,7 23,1 13,1 15,585 51,785
Ларкин Кирилл
Морозов Михаил 7,3 7,6 7,4 7,3 7,2 22,0 11,6 16,130 49,730
Якимов Артем 7,2 7,4 7,3 7,5 7,4 22,1 15,4 16,370 53,870
Парфенов Андрей 7,1 7,0 6,8 7,1 7,1 21,2 9,8 14,545 45,545
Марко Артем

 Пашковская С.М.

ГОМЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИТЕБСКАЯ ОБЛАСТЬ

ФИНАЛ - КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - ЮНОШИ

Главный судья Главный секретарь

ВИТЕБСКАЯ ОБЛАСТЬ 159,985

3
МОГИЛЕВСКАЯ ОБЛАСТЬ 149,145

1

В
ре

м
я

153,215
2

Стецкова В.Г.

СУММА

ФИНАЛ - КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ -ДЕВУШКИ

4
ГРОДНЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 85,001

КТ

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ПРЫЖКАМ НА БАТУТЕ  (ЮНОШИ, ДЕВУШКИ 1998-2003г.р.)
7-9 МАРТА 2016г.

ра
нг ОБЛАСТЬ, ДЮСШ Фамилия,имя 

Оценка судей техники

Техника ОЦЕНКА

134,150

146,610

2
МОГИЛЕВСКАЯ ОБЛАСТЬ

3
МИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

1

116,576



№1 №2 №3 №4 №5

1 Ершова Екатерина МС 2003 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 8,3 8,1 8,0 8,3 8,1 12,1 14,820 51,420
2 Манкевич Полина МС 2000 Витебская МСиТ РЦОП 8,0 7,9 7,9 8,2 8,0 11,0 15,445 50,345
3 Шедько Полина МС 2003 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 8,3 8,2 8,3 8,3 8,1 10,4 15,140 50,340
4 Богомолова Валентина МС 2000 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 7,0 6,9 6,9 7,0 7,0 12,1 15,020 48,020
5 Богомолова Мария МС 2000 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 7,5 7,2 7,3 7,2 7,4 11,0 14,695 47,595
6 Вайницкая Виктория МС 1999 Витебская МСиТ ВОКЦОР 7,4 7,5 7,5 7,2 7,1 10,2 14,735 47,035
7 Сляднева Анастасия МС 1999 Могилевская МСиТ Багима 8,0 8,0 8,0 8,2 8,0 6,6 15,920 46,520
8 Парфенова Алина МС 1999 Могилевская МСиТ Багима 7,5 7,6 7,8 7,6 7,6 7,7 15,805 46,305

1 Ильиных Никита МС 1999 Витебская МСиТ РЦОП 8,4 8,3 8,7 7,9 8,2 14,8 16,575 56,275
2 Фомченко Никита МС 2001 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 7,7 7,7 7,9 7,6 7,8 14,0 15,815 53,015
3 Орлов Матвей МС 2002 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 7,4 7,5 8,0 7,5 8,0 13,1 15,370 51,470
4 Волынцев Даниил МС 2002 Гомельская РЦФВиС СДЮШОР-4 7,4 7,5 7,6 7,6 7,4 12,9 15,920 51,320
5 Крупников Влад МС 2000 Гомельская РЦФВиС СДЮШОР-4 7,0 7,2 7,5 7,5 7,6 12,9 16,065 51,165
6 Бушмакин Илья МС 2000 Гродненская МСиТ СДЮШОР-3 7,4 7,3 7,5 7,6 7,5 12,1 16,125 50,625
7 Морозов Михаил МС 2000 Могилевская МСиТ Багима 6,4 6,4 6,5 6,4 6,4 11,7 14,605 45,505
8 Ларкин Кирилл МС 2001 Гомельская РЦФВиС СДЮШОР-4 2,1 2,1 2,1 2,1 2,3 4,4 4,735 15,435

  Главный секретарь  Стецкова В.Г.

Оценка судей техники

Область

ФИНАЛЬНЫЕ  СОРЕВНОВАНИЯ - ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ПРЫЖКИ - ДЕВУШКИ

Главный судья                            

СуммаДСОГод рожд.

ФИНАЛЬНЫЕ  СОРЕВНОВАНИЯ - ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ПРЫЖКИ - ЮНОШИ 

ДЮСШ Время

Пашковская С.М.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ПРЫЖКАМ НА БАТУТЕ  (ЮНОШИ, ДЕВУШКИ 1998-2003г.р.)

7-9 МАРТА 2016г.

Р
ан

г

Фамилия, имя спортсмена Разряд КТ

ВИТЕБСК



№1 №2 №3 №4 №6 №7 №8

1 Ильиных Н.Фомченко Н. РЦОП-СДЮШОР-1 Витебская 8,0 7,9 8,3 8,4 9,7 9,7 9,7 13,1 0,1 48,7

2 Шайко А.- Станкевич С. РЦОП-СДЮШОР-1 Витебская 7,5 7,6 7,4 7,6 9,1 9,1 9,1 12,3 45,6

3 Морозов М.-Якимов А. Багима Могилевская 7,2 6,9 7,2 7,3 8,8 8,8 8,8 11,6 43,6

4 Марко А.-Парфенов А. Багима Могилевская 7,3 7,3 7,5 7,2 9,0 9,0 9,0 8,6 41,2

5 Ласкин Г.-Горшанов В СДЮШОР-1 Витебская 7,6 7,1 7,7 7,0 7,7 7,7 7,7 8,3 38,4

6 Миниахметов И.-Бушмакин И. СДЮШОР-3 Гродненская 7,2 6,2 7,4 7,0 7,0 7,0 7,0 10,2 38,4

7 Гуцев С.-Займанов Н. СДЮШОР-4 Гомельская 1,9 1,9 2,0 2,0 2,6 2,6 2,6 3,2 0,1 12,2

8 Крупников В.-Яцковский С. СДЮШОР-4 Гомельская 1,3 1,5 1,4 1,6 1,9 1,9 1,9 2,9 9,6

1 Богомолова В.-Богомолова М. СДЮШОР-1 Витебская 7,6 7,6 7,8 7,4 9,3 9,3 9,3 9,9 43,7

2 Шедько П.-Ершова Е. СДЮШОР-1 Витебская 8,5 8,4 8,8 8,6 8,2 8,2 8,2 8,5 42,0

3 Сляднева А.-Парфенова А. Багима Могилевская 7,7 7,9 7,6 7,8 9,3 9,3 9,3 6,6 40,7

4 Юрченко А.-Мысливчик К. Багима Могилевская 7,3 5,8 7,3 6,0 8,3 8,3 8,3 7,6 37,5

 

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ПРЫЖКАМ НА БАТУТЕ  (ЮНОШИ, ДЕВУШКИ 1998-2003г.р.)

7-9 марта 2016г.

№п\п Фамилия, имя спортсмена ДЮСШ

ВИТЕБСК

Область
судьи синхрон. Оценка судей техники

           Главный серретарь

КТ

ФИНАЛЬНЫЕ  СОРЕВНОВАНИЯ - СИНХРОННЫЕ  ПРЫЖКИ - ЮНОШИ

Главный судья соревнований                                                                           Главный секретарь соревнований

Сумма

                       Пашковская С.М. Стецкова В.Г.

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - СИНХРОННЫЕ  ПРЫЖКИ - ДЕВУШКИ

Сбавка



ВИТЕБСК

№п\п Команда, область, город, ДЮСШ Фамилия, имя спортсмена Разряд Первое упражнение Второе упражнение  Общая Сумма

Ильиных Никита МС 47,280 55,745

Фомченко Никита МС 46,430 53,990

Орлов Матвей МС 42,950 50,645

Станкевич Себастьян МС 40,825 52,415

Волынцев Даниил МС 44,540 51,400

Крупников Влад МС 44,420 50,550

Ларкин Кирилл МС 43,570 50,835

Яцковский Сергей МС 46,765 15,885

Морозов Михаил МС 43,975 50,145

Парфенов Андрей МС 41,115 44,755

Марко Артем МС 38,960 45,090

Якимов Артем МС 45,945 16,795

Бушмакин Илья МС 44,275 50,080

Миниахметов Игорь МС 41,260 33,110

Микишко Артур МС 47,390 10,520

Ершова Екатерина МС 44,330 51,155
Шедько Полина МС 44,395 50,495
Богомолова Валентина МС 42,525 48,155
Манкевич Полина МС 43,540 46,390
Хотян Ангелина МС 43,820 50,295
Славинская Дарья МС 38,710 46,195
Петракова Алена МС 36,190 41,930
Гриз Ольга МС 36,255 40,020
Сляднева Анастасия МС 41,655 47,380
Парфенова Алина МС 39,590 46,655
Мысливчик Ксения МС 37,190 42,625
Юрченко Анастасия МС 37,440 9,315
Авласович Яна МС 37,265 40,645
Третьяк Елизавета МС 33,860 40,265
Гаврищук Дарья МС 31,240 36,555
Соц Анастасия МС 34,115 38,220

Горщарук Карина МС 19,035 42,055

Краубнер Дарья МС 36,385 0,000

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ПРЫЖКАМ НА БАТУТЕ  (ЮНОШИ, ДЕВУШКИ 1998-2003г.р.)
7-9 МАРТА 2016г.

 ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ  - ЮНОШИ

1 ВИТЕБСКАЯ ОБЛАСТЬ 298,810

4 ГРОДНЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 226,635

    ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ  - ДЕВУШКИ

2

3 МОГИЛЁВСКАЯ ОБЛАСТЬ 271,025

ГОМЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 288,510

ГРОДНЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

282,070

3 МОГИЛЁВСКАЯ ОБЛАСТЬ 255,345

2 257,205

ВИТЕБСКАЯ ОБЛАСТЬ1

4 МИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 219,830

Главный судья соревнований                            Пашковская С.М.     Главный секретарь соревнований                                                         Стецкова В.Г.                 

5 БРЕСТСКАЯ ОБЛАСТЬ 169,810



ВИТЕБСК

№1 №2 №3 №4 №5 №1 №2 №3 №4 №5

1 Ершова Екатерина МС 2003 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 8,8 8,7 9,0 9,3 9,3 1,8 15,430 28,90 44,330 8,1 8,1 8,2 8,1 8,2 12,1 14,655 36,50 51,155 65,400 МС 95,485

2 Шедько Полина МС 2003 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 9,1 9,1 9,2 9,1 9,1 1,0 16,095 28,30 44,395 8,4 8,3 8,2 8,4 8,3 10,4 15,095 35,40 50,495 63,700 МС 94,890

3 Хотян Ангелина МС 2000 Гродненская МСиТ СДЮШОР-3 8,4 8,6 8,5 8,7 8,6 1,5 16,620 27,20 43,820 7,8 7,6 7,3 7,6 7,2 11,9 15,895 34,40 50,295 61,600 МС 94,115

4 Богомолова Валентина МС 2000 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 8,5 8,4 8,3 8,3 8,2 1,5 16,025 26,50 42,525 7,2 7,0 6,8 6,8 7,1 12,1 15,155 33,00 48,155 59,500 90,680

5 Богомолова Мария МС 2000 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 8,4 8,3 8,3 8,6 8,5 1,5 15,600 26,70 42,300 7,5 7,1 7,3 7,5 7,7 11,0 14,570 33,30 47,870 60,000 МС 90,170

6 Манкевич Полина МС 2000 Витебская МСиТ РЦОП 8,7 8,7 8,6 8,6 8,7 1,3 16,240 27,30 43,540 6,9 6,8 6,8 7,0 6,7 10,4 15,490 30,90 46,390 58,200 89,930

7 Вайницкая Виктория МС 1999 Витебская МСиТ ВОКЦОР 8,4 8,0 8,1 8,1 8,5 1,4 15,420 26,00 41,420 7,9 7,7 7,5 7,8 7,7 10,4 14,770 33,60 48,370 59,600 89,790

8 Сляднева Анастасия МС 1999 Могилевская МСиТ Багима 8,0 7,1 8,2 8,0 8,0 1,6 16,055 25,60 41,655 8,4 7,8 7,8 8,3 8,6 6,8 16,080 31,30 47,380 56,900 89,035

9 Парфенова Алина МС 1999 Могилевская МСиТ Багима 7,3 7,4 7,5 8,1 7,6 1,4 15,690 23,90 39,590 7,8 7,3 7,3 7,8 7,9 7,9 15,855 30,80 46,655 54,700 86,245

10 Славинская Дарья МС 2001 Гродненская МСиТ СДЮШОР-3 7,2 7,4 7,3 7,4 7,3 1,5 15,210 23,50 38,710 6,8 6,8 6,5 6,1 6,2 12,1 14,595 31,60 46,195 55,100 84,905

11 Мысливчик Ксения МС 2003 Могилевская МСиТ Багима 7,2 6,8 7,1 7,1 6,8 1,9 14,290 22,90 37,190 7,3 7,1 7,0 6,9 6,5 7,8 13,825 28,80 42,625 51,700 79,815

12 Петракова Алена МС 2000 Гродно МСиТ СДЮШОР-3 6,8 7,0 7,0 6,8 6,8 1,8 13,790 22,40 36,190 6,5 6,7 6,6 6,2 6,3 9,0 13,530 28,40 41,930 50,800 78,120

13 Авласович Яна МС 2002 Минская МСиТ СДЮШОР 7,0 6,9 6,9 7,3 7,1 1,8 14,465 22,80 37,265 6,4 6,0 6,3 6,0 6,4 7,8 14,145 26,50 40,645 49,300 77,910

14 Закружная Влада МС 1999 Гомельская РЦФВиС СДЮШОР-4 7,6 7,4 7,3 7,3 7,6 0,9 13,745 23,20 36,945 6,5 6,9 6,9 6,7 6,5 6,9 13,270 27,00 40,270 50,200 77,215

15 Гриз Ольга МС 2003 Гродненская МСиТ СДЮШОР-3 7,3 7,2 7,0 7,0 7,0 1,3 13,755 22,50 36,255 6,2 6,8 6,2 6,3 6,8 7,1 13,620 26,40 40,020 48,900 76,275

16 Хильмончик Вилена МС 2003 Гродненская МСиТ СДЮШОР-3 7,0 7,4 7,2 6,7 6,9 1,3 14,060 22,40 36,460 5,9 6,0 6,2 5,9 5,9 7,1 13,630 24,90 38,530 47,300 74,990

17 Третьяк Елизавета МС 2003 Минская МСиТ СДЮШОР 6,7 6,1 6,6 6,6 6,5 0,0 14,260 0,1 19,60 33,860 6,7 6,6 6,7 6,5 6,4 6,4 14,165 0,1 26,10 40,265 45,700 74,125

18 Соц Анастасия МС 2002 Брестская МСиТ ДЮСШ-6 7,1 6,5 7,3 6,5 6,7 1,0 12,815 21,30 34,115 6,6 6,3 6,5 6,3 6,2 6,8 12,320 25,90 38,220 47,200 72,335

19 Гаврищук Дарья МС 2002 Минская МСиТ СДЮШОР 6,0 6,2 6,3 6,1 5,9 0,0 13,040 0,1 18,20 31,240 6,0 5,7 5,8 5,8 5,8 6,5 12,755 0,1 23,80 36,555 42,000 67,795

20 Горщарук Карина МС 1999 Брестская МСиТ ДЮСШ-6 3,5 3,6 3,8 3,5 3,5 0,6 7,835 11,20 19,035 7,2 6,5 6,7 6,6 6,8 7,6 14,355 27,70 42,055 38,900 61,090

21 Юрченко Анастасия МС 2002 Могилевская МСиТ Багима 7,1 6,9 7,4 7,4 7,5 1,3 14,240 23,20 37,440 1,4 1,4 1,4 1,4 1,3 2,3 2,815 6,50 9,315 29,700 46,755

22 Краубнер Дарья МС 1999 Брестская МСиТ ДЮСШ-6 6,9 6,7 6,7 6,8 6,8 1,4 14,685 21,70 36,385 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0,00 0,000 21,700 36,385
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Главный судья                              Морозов Ю.Б.Пашковская С.М. Стецкова В.Г.
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Оценка судей техники

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ПРЫЖКАМ НА БАТУТЕ  (ЮНОШИ, ДЕВУШКИ 1998-2003г.р.) 
7-9 МАРТА 2016г.
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Область ДСО ДЮСШ

Оценка судей техники



ВИТЕБСК

№1 №2 №3 №4 №5 №1 №2 №3 №4 №5

1 Ильиных Никита МС 1999 Витебская МСиТ РЦОП 9,3 9,3 9,4 9,0 9,0 2,5 17,280 0,1 30,00 47,280 8,2 8,3 8,4 8,0 8,2 14,8 16,245 0,0 39,50 55,745 69,500 МС 103,025

2 Фомченко Никита МС 2001 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 9,5 9,5 9,4 9,2 9,2 1,5 16,830 29,60 46,430 8,5 8,2 8,1 8,4 8,5 13,1 15,790 38,20 53,990 67,800 МС 100,420

3 Волынцев Даниил МС 2002 Гомельская РЦФВиС СДЮШОР-4 8,8 8,7 8,7 8,7 8,7 1,8 16,640 27,90 44,540 7,6 7,5 7,5 8,0 7,7 13,1 15,500 35,90 51,400 63,800 МС 95,940

4 Крупников Влад МС 2000 Гомельская РЦФВиС СДЮШОР-4 8,6 8,5 8,8 8,7 8,6 1,6 16,920 27,50 44,420 7,2 7,0 7,4 7,2 7,3 12,9 15,950 34,60 50,550 62,100 МС 94,970

5 Ларкин Кирилл МС 2001 Гомельская РЦФВиС СДЮШОР-4 8,3 8,1 8,3 8,1 8,2 2,5 16,470 27,10 43,570 7,5 7,3 7,7 7,7 7,7 12,2 15,735 35,10 50,835 62,200 МС 94,405

6 Бушмакин Илья МС 2000 Гродненская МСиТ СДЮШОР-3 8,6 8,5 8,2 7,9 7,9 2,7 16,975 27,30 44,275 7,1 7,4 7,4 7,0 7,4 12,1 16,080 34,00 50,080 61,300 94,355

7 Морозов Михаил МС 2000 Могилевская МСиТ Багима 8,5 8,5 8,6 8,3 8,2 1,5 17,275 26,80 44,075 7,3 7,4 7,7 7,6 7,6 11,6 16,045 34,20 50,245 61,000 94,320

8 Орлов Матвей МС 2002 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 8,6 8,3 8,6 8,5 8,5 1,8 15,550 27,40 42,950 7,4 7,0 7,6 7,4 7,7 13,1 15,145 35,50 50,645 62,900 МС 93,595

9 Станкевич Себастьян МС 2003 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 7,8 7,7 8,0 7,7 7,7 2,1 15,525 25,30 40,825 8,0 7,7 8,0 8,3 8,4 13,1 15,015 37,40 52,415 62,700 МС 93,240

10 Шайко Антон МС 2001 Витебская МСиТ РЦОП 8,6 8,7 8,7 8,8 8,6 2,3 15,410 28,30 43,710 7,0 7,0 7,1 7,2 7,3 13,3 14,605 34,60 49,205 62,900 МС 92,915

11 Литвинович Иван МС 2001 Минская МСиТ СДЮШОР 7,2 7,0 7,2 7,3 7,4 3,1 16,585 24,80 41,385 6,7 6,7 7,1 7,2 7,3 13,9 15,915 34,90 50,815 59,700 92,200

12 Парфенов Андрей МС 2000 Могилевская МСиТ Багима 8,1 7,9 8,2 8,1 8,1 1,4 15,415 25,70 41,115 6,8 6,7 6,3 6,8 6,8 9,8 14,655 30,10 44,755 55,800 85,870

13 Ласкин Глеб МС 2002 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 7,8 7,7 7,7 7,5 7,4 2,1 14,820 25,00 39,820 6,4 6,6 6,3 6,5 6,6 11,0 13,945 30,50 44,445 55,500 84,265

14 Марко Артем МС 2002 Могилевская МСиТ Багима 7,0 7,2 7,0 7,4 7,4 2,3 15,060 23,90 38,960 6,4 6,4 6,2 6,4 6,6 12,1 13,790 31,30 45,090 55,200 84,050

15 Гуцев Стас МС 2001 Гомельская РЦФВиС СДЮШОР-4 7,4 7,5 7,4 7,6 7,7 1,3 14,895 0,1 23,70 38,595 6,9 7,1 7,0 7,4 7,5 9,2 14,625 0,1 30,60 45,225 54,300 83,820

16 Займанов Никита МС 2002 Гомельская РЦФВиС СДЮШОР-4 7,6 7,7 7,4 7,7 7,3 1,3 15,775 24,00 39,775 6,3 6,5 6,5 6,7 6,7 9,2 15,085 28,90 43,985 52,900 83,760

17 Михальцов Степан МС 2001 Гомельская РЦФВиС СДЮШОР-4 7,5 7,2 7,2 7,5 7,5 1,5 15,590 23,70 39,290 6,2 6,2 6,0 6,5 6,6 9,7 14,735 28,60 43,335 52,300 82,625

18 Курленко Филипп МС 2003 Гомельская РЦФВиС СДЮШОР-4 6,9 6,9 7,1 7,1 7,1 1,9 13,890 0,1 22,90 36,790 7,4 7,2 7,5 7,5 7,5 9,4 13,645 0,1 31,70 45,345 54,600 82,135

19 Горшанов Владислав МС 2003 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 6,9 6,8 7,1 7,0 7,1 1,6 14,625 22,60 37,225 7,0 6,8 7,2 7,2 7,2 8,5 14,275 29,90 44,175 52,500 81,400

20 Богданович Влад МС 1999 Брестская МСиТ ДЮСШ-6 6,3 6,0 6,4 6,1 5,7 1,4 15,255 19,80 35,055 5,2 6,0 6,3 5,9 6,2 7,5 15,555 25,60 41,155 45,400 76,210

21 Мадичинов Илья МС 2003 Гомельская РЦФВиС СДЮШОР-4 6,6 6,6 6,6 6,8 6,9 1,4 13,805 21,40 35,205 5,4 5,5 5,2 5,6 5,8 9,4 13,490 25,90 39,390 47,300 74,595

22 Миниахметов Игорь МС 2001 Гродненская МСиТ СДЮШОР-3 8,2 8,0 8,1 7,9 7,6 1,5 15,760 25,50 41,260 4,6 4,6 4,4 4,2 4,7 8,8 10,710 22,40 33,110 47,900 74,370

23 Кучинский Артем МС 2003 Брестская МСиТ ДЮСШ-6 6,9 6,7 7,1 7,0 6,9 1,2 13,410 22,00 35,410 6,1 6,4 6,4 6,2 6,4 6,8 13,005 25,80 38,805 47,800 74,215

24 Якимов Артем МС 1998 Могилевская МСиТ Багима 8,7 8,6 8,8 8,5 8,6 3,3 16,845 0,1 29,10 45,945 2,1 2,2 2,2 2,2 2,3 5,1 5,195 0,1 11,60 16,795 40,700 62,740

25 Яцковский Сергей МС 2000 Гомельская РЦФВиС СДЮШОР-4 9,0 9,0 8,9 9,2 8,7 2,5 17,365 29,40 46,765 2,1 2,1 2,1 2,3 2,1 4,4 5,185 10,70 15,885 40,100 62,650

26 Микишко Артур МС 1999 Гродненская МСиТ СДЮШОР-3 9,2 9,2 9,2 9,1 9,1 1,9 17,990 29,40 47,390 1,3 1,4 1,4 1,3 1,3 2,9 3,620 6,90 10,520 36,300 57,910

27 Куриленок Никита МС 2001 Могилевская МСиТ Багима 7,4 7,3 7,5 7,5 7,3 2,1 14,785 0,0 24,30 39,085 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,00 0,000 24,300 39,085
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ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ПРЫЖКИ - МУЖЧИНЫ

Главный судья                              Морозов Ю.Б.Пашковская С.М. Стецкова В.Г.
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Оценка судей техники

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ПРЫЖКАМ НА БАТУТЕ  (ЮНОШИ, ДЕВУШКИ 1998-2003г.р.)
7-9 МАРТА 2016г.
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Область ДСО ДЮСШ

Оценка судей техники



ВИТЕБСК

№1 №2 №3 №4 №6 №7 №8 №1 №2 №3 №4 №6 №7 №8

1 2 3 4 5 6 9 10 13 14 17 15

1 Шедько П.-Ершова Е. МС 03-03 Витебская СДЮШОР-1 9,0 8,8 9,1 8,8 8,8 8,8 8,8 1,3 36,7 8,5 8,8 8,7 8,8 9,5 9,5 9,5 8,5 45,0 МС 81,70

2 Богомолова В.-Богомолова М. МС 00-00 Витебская СДЮШОР-1 8,4 8,2 8,4 8,5 8,8 8,8 8,8 1,5 35,9 7,8 7,5 8,0 7,8 9,5 9,5 9,5 9,9 44,5 МС 80,40

3 Сляднева А.-Парфенова А. МС 99-99 Могилевская Багима 8,3 8,3 8,1 8,0 9,8 9,8 9,8 1,6 37,6 8,0 8,4 7,8 8,2 9,4 9,4 9,4 6,8 41,8 МС 79,40

4 Юрченко А.-Мысливчик К. МС 02-03 Могилевская Багима 6,8 7,4 6,9 7,2 8,8 8,8 8,8 1,0 32,7 7,1 7,5 7,0 7,2 9,2 9,2 9,2 7,6 40,3 73,00

5 Авласович Яна-Третьяк Е. МС 02-03 Минская СДЮШОР 7,0 6,7 6,9 6,6 6,6 6,6 6,6 0,0 26,8 6,2 6,8 6,3 6,4 8,7 8,7 8,7 6,4 36,5 63,30

6 Хильмончик В.-Гриз О. МС 03-03 Гродненская СДЮШОР-3 6,5 6,7 6,7 7,0 9,1 9,1 9,1 1,3 32,9 4,3 4,8 4,3 4,6 6,0 6,0 6,0 4,9 25,8 58,70

Главный судья соревнований
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ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ПРЫЖКАМ НА БАТУТЕ  (ЮНОШИ, ДЕВУШКИ 1998-2003г.р.)
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Пашковская С.М. Главный секретарь соревнований
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Стецкова В.Г.



№1 №2 №3 №4 №6 №7 №8 №1 №2 №3 №4 №6 №7 №8

1 Ильиных Н.Фомченко Н. МС 99-01 Витебская РЦОП-СДЮШОР-1 8,9 8,7 8,8 9,1 9,7 9,7 9,7 1,3 38,4 8,2 7,8 8,4 7,9 9,3 9,3 9,3 13,1 47,8 мс 86,2

2 Шайко А.- Станкевич С. МС 01-03 Витебская РЦОП-СДЮШОР-1 8,6 8,9 8,4 8,8 9,4 9,4 9,4 1,8 38,0 7,6 7,5 7,5 7,2 8,9 8,9 8,9 12,3 45,1 мс 83,1

3 Морозов М.-Якимов А. МС 00-98 Могилевская Багима 8,7 7,6 8,3 8,0 8,9 8,9 8,9 1,5 0,1 35,5 7,8 7,1 7,7 7,3 8,9 8,9 8,9 11,6 0,1 44,3 мс 79,8

4 Крупников В.-Яцковский С. МС 00-00 Гомельская СДЮШОР-4 7,5 8,1 7,5 8,6 8,4 8,4 8,4 1,5 33,9 6,8 8,0 6,7 7,5 8,1 8,1 8,1 12,9 43,4 77,3

5 Марко А.-Парфенов А. МС 02-00 Могилевская Багима 7,8 8,1 8,1 8,0 9,2 9,2 9,2 1,4 35,9 6,7 6,7 6,9 7,0 9,3 9,3 9,3 8,6 40,8 76,7

6 Ласкин Г.-Горшанов В МС 02-03 Витебская СДЮШОР-1 7,7 7,0 7,4 7,2 8,6 8,6 8,6 1,4 33,2 7,4 7,8 7,4 7,1 9,3 9,3 9,3 8,3 41,7 74,9

7 Миниахметов И.-Бушмакин И. МС 01-00 Гродненская СДЮШОР-3 7,5 6,9 7,2 7,0 8,6 8,6 8,6 1,7 33,1 7,2 6,6 7,0 6,8 6,9 6,9 6,9 10,2 37,8 70,9

8 Гуцев С.-Займанов Н. МС 01-02 Гомельская СДЮШОР-4 7,0 7,2 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 1,3 0,1 30,4 6,5 6,7 6,6 6,8 7,4 7,4 7,4 9,2 0,1 37,2 67,6

9 Курленко Ф.-Мадигинов И. МС 03-03 Гомельская СДЮШОР-4 6,8 6,7 6,7 6,6 9,0 9,0 9,0 1,5 0,1 32,8 6,0 5,7 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 8,5 0,1 33,4 66,2

10 Ларкин К.-Волынцев Д. МС 01-02 Гомельская СДЮШОР-4 8,2 8,3 7,9 8,3 9,7 9,7 9,7 1,5 37,4 4,3 3,9 4,2 4,4 5,0 5,0 5,0 7,9 26,4 63,8

Главный судья соревнований

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ПРЫЖКАМ НА БАТУТЕ  (ЮНОШИ, ДЕВУШКИ 1998-2003г.р.)

7-9 МАРТА 2016г.
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